
 
 

 

Protocollo e data vedasi segnatura 

 

 

 

OGGETTO: Determina per realizzazione corso di formazione per docenti “Utilizzare le App di             

Google e il registro elettronico nelle pratica di tutti i giorni”. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Considerata la necessità di fornire ai docenti dell’Istituto, in particolare ai neo-arrivati, le abilità              

necessarie per padroneggiare gli strumenti digitali messi a disposizione 

dall’Istituto per la didattica; 

 

Visti i contributi assegnati all’Istituto relativi al Piano Nazionale Formazione Docenti; 

 

Visto che il progetto presentato dalla dott.ssa Benetti Anna Maria, docente a t.i. in 

servizio presso questo Istituto, risulta coerente con gli obiettivi e le necessità 

dell’Istituto; 

 

Considerato che la docente Benetti Anna Maria è componente del team digitale e che possiede               

le competenze specifiche per lo svolgimento dell’attività in oggetto; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

di affidare la realizzazione del corso di formazione per docenti dal titolo “Utilizzare le App di                

Google e il registro elettronico nelle pratica di tutti i giorni” alla docente Benetti Anna Maria,                

articolato in sette incontri di due ore ciascuno dal 29/10/2020 al 10/12/2020. 

La spesa prevista è di € 578,48 oneri stato esclusi - IRAP carico Istituto € 49,17 da imputare al                    

Progetto P 4.1 Formazione personale della scuola. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 


		2020-10-22T10:32:39+0200
	Cosimo Basile




